О зачислении на первый курс

очной, очно-заочной и заочной форм обучения на программы

высшего образования – программы магистратуры на места

в рамках контрольных цифр приема по основному конкурсу

На основании решения приемной комиссии от 09.08.2024 г. (протокол № 7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На первый курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

зачислить с 01.09.2024 г. на образовательные программы высшего образования – программы

магистратуры следующих абитуриентов, указанных в приложении 1 к настоящему приказу,

окончивших высшие учебные заведения и успешно прошедших вступительные испытания.

2. На первый курс очно-заочной формы обучения на места в рамках контрольных

цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

зачислить с 01.09.2024 г. на образовательные программы высшего образования – программы

магистратуры следующих абитуриентов, указанных в приложении 2 к настоящему приказу,

окончивших высшие учебные заведения и успешно прошедших вступительные испытания.

3. На первый курс заочной формы обучения на места в рамках контрольных цифр

приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

зачислить с 01.09.2024 г. на образовательные программы высшего образования – программы

магистратуры следующих абитуриентов, указанных в приложении 3 к настоящему приказу,

окончивших высшие учебные заведения и успешно прошедших вступительные испытания.

4. Управлению делопроизводства университета данный приказ довести до сведения

всех структурных подразделений университета.

п/п Ректор университета        О.Н. Федонин
Проект подготовил
ответственный секретарь
приемной комиссии      ___________ А.М. Высоцкий
Верно:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(БГТУ)

КОПИЯ ПРИКАЗА

__14.08.2024__ г. Брянск № _922-3_

продолжение  приказа

№ 922-3 от 14.08.2024

2

Приложение 1

* ВИ – конкурсные баллы вступительных испытаний:

МЭ – баллы, полученные по междисциплинарному экзамену;  ИД – баллы, начисленные за

индивидуальные достижения, Σ - сумма конкурсных баллов (сумма баллов за

междисциплинарный экзамен и за индивидуальные достижения).

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.04.02 Технологические машины и оборудование,

профиль – «Технологическое оборудование и инструментальная техника»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  154-656-557 93 92 2 94

2.  130-558-527 45 84 4 88

3.  131-165-658 31 80 4 84

4.  156-143-571 58 77 4 81

5.  165-852-551 98 75 2 77

6.  135-441-243 32 66 2 68

7.  167-442-672 91 65 - 65

8.  157-921-137 81 65 - 65

9.  161-004-898 29 60 - 60

10.  172-249-579 84 54 - 54

11.  152-903-102 33 53 - 53

12.  166-985-965 55 52 - 52

13.  159-303-679 82 51 - 51

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств,

профиль «Автоматизация и управление технологическими процессами и производствами»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  170-571-502 50 100 10 110

2.  169-605-147 93 99 10 109

3.  170-407-526 41 99 10 109

4.  146-795-731 16 99 6 105

5.  130-187-664 40 82 4 86

6.  200-531-902 96 76 10 86

7.  170-518-688 73 77 - 77

8.  163-098-465 83 74 2 76

9.  170-306-559 40 65 6 71

10.  131-998-344 91 65 5 70

11.  165-175-679 93 65 2 67

12.  167-080-352 66 61 2 63

13.  151-682-658 75 60 2 62

продолжение  приказа

№ 922-3 от 14.08.2024

3

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств,

профиль «Технология машиностроения»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  141-890-852 76 81 - 81

2.  130-744-339 34 73 - 73

3.  153-153-063 27 72 - 72

4.  156-073-299 70 67 - 67

5.  168-200-521 44 66 - 66

6.  130-737-250 33 66 - 66

7.  173-466-235 80 63 - 63

8.  130-752-151 21 47 - 47

9.  170-046-281 31 59 - 59

10.  157-951-176 02 58 - 58

11.  172-454-177 67 43 - 43

12.  163-033-117 16 41 - 41

13.  148-364-778 02 41 2 41

22.04.01 Материаловедение и технологии материалов,

профиль «Аддитивные технологии и материаловедение»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  152-668-072 76 72 - 72

2.  153-940-642 71 70 - 70

3.  153-928-321 79 64 - 64

4.  156-390-277 80 63 - 63

5.  169-515-023 81 63 - 63

6.  136-086-429 63 62 - 62

7.  169-844-660 32 59 - 59

8.  133-971-060 58 50 - 50

9.  080-175-482 54 48 - 48

10.  133-291-955 56 48 - 48

11.  198-437-393 32 44 - 44

12.  100-416-393 92 40 - 40

продолжение  приказа

№ 922-3 от 14.08.2024

4

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ИНСТИТУТ ТРАНСПОРТА

13.04.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Эксплуатация и машины нефтегазопроводов»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  165-665-479 11 93 3 96

2.  170-016-086 15 96  - 96

3.  182-004-457 31 93  - 93

4.  157-286-284 99 90 3 93

5.  151-703-763 45 90  - 90

6.  161-935-735 84 90  - 90

7.  169-119-029 79 90  - 90

8.  165-400-221 26 86 3 89

9.  123-982-806 77 86 3 89

10.  131-571-235 25 83 3 86

11.  194-612-146 74 83  - 83

12.  131-959-028 66 83  - 83

13.  156-237-613 68 73  - 73

14.  148-572-838 06 72  - 72

15.  148-680-873 12 60 - 60

15.04.03 Прикладная механика,

профиль «Программное и математическое обеспечение инженерных исследований»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  131-394-090 36 88 3 91

2.  132-156-875 44 88 3 91

3.  169-982-676 58 82 -  82

4.  169-694-174 36 79  - 79

5.  170-903-982 75 76  - 76

6.  169-807-191 16 73  - 73

7.  165-886-577 38 73  - 73

8.  134-807-951 74 67  - 67

9.  150-228-042 12 67  - 67

10.  131-227-373 15 67  - 67

11.  170-037-349 33 64  - 64

12.  201-606-674 20 64  - 64

13.  201-606-674 20 61 - 61

продолжение  приказа

№ 922-3 от 14.08.2024

5

23.04.01 Технология транспортных процессов,

профиль «Организация перевозок на автомобильном транспорте»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  130-925-470 42 95 2 97

2.  152-885-208 84 92 5 97

3.  170-469-181 74 92 2 94

4.  164-902-668 84 91 2 93

5.  162-230-344 18 87 2 89

6.  156-323-489 67 86 - 86

7.  154-219-894 75 82 2 84

8.  161-576-633 79 81  - 81

9.  162-076-103 35 79  - 79

10.  130-691-524 40 76 2 78

11.  170-407-525 40 77  - 77

12.  062-431-685 43 74  - 74

13.  161-797-462 03 72  - 72

14.  150-875-533 75 69  - 69

15.  165-083-389 77 65  - 65

МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

15.04.01 Машиностроение,

профиль «Современные технологии и оборудование литейного и сварочного производство»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  155-191-848 78 90 5 95

2.  155-488-727 10 85 5 90

3.  166-369-460 05 78 - 78

4.  165-715-166 79 75 2 77

5.  131-959-128 69 75 - 75

6.  171-977-986 36 70 5 75

7.  169-807-098 20 70 - 70

8.  155-448-147 77 65 5 70

9.  108-115-223 08 66 - 66

10.  130-924-337 34 62 - 62

11.  144-116-249 26 63 - 63

12.  143-153-062 18 60 2 62

13.  130-122-807 88 58 - 58

14.  152-488-178 83 57 - 57

15.  147-950-751 00 50 2 52

продолжение  приказа

№ 922-3 от 14.08.2024

6

20.04.01 Техносферная безопаснсоть,

профиль «Безопасность технологических процессов и производств»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  169-119-030 72 72 10 82

2.  171-721-187 53 76 3 79

3.  169-514-969 17 70 5 75

4.  171-216-824 44 70  - 70

5.  130-925-263 37 67 3 70

6.  163-681-611 78 61  - 61

7.  169-143-504 76 58  - 58

8.  154-027-263 35 58  - 58

9.  148-273-076 75 55  - 55

27.04.01 Стандартизация и метрология,

профиль «Стандартизация и метрологическое обеспечение производства»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  156-010-195 21 94 7 101

2.  195-059-375 03 88 4 92

3.  169-119-141 78 78 3 81

4.  196-742-456 19 73 7 80

5.  132-801-184 21 77 2 79

6.  154-497-063 88 71 4 75

7.  184-635-893 15 74 - 74

8.  140-185-226 22 64 2 66

9.  154-497-053 86 58 2 60

10.  204-098-508 45 50 - 50

11.  174-753-997 22 43 - 43

12.  145-979-810 25 41 - 41

13.  165-295-887 14 40 - 40

14. 132-361-973 42 40 - 40

27.04.02 Управление качеством,

профиль «Управление качеством в производственно-технологических системах»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  169-119-034 76 76 9 85

2.  155-698-048 11 80 2 82

3.  134-586-218 70 76  - 76

4.  154-626-589 86 72 2 74

5.  170-391-336 52 73  - 73

6.  200-573-869 39 70  - 70

продолжение  приказа

№ 922-3 от 14.08.2024

7

7.  165-838-278 13 69  - 69

8.  166-402-823 61 66  - 66

9.  107-091-318 25 65  - 65

10.  123-260-026 98 61  - 61

11.  147-096-106 67 61  - 61

12.  169-660-353 06 55 2 57

13.  133-756-615 69 56  - 56

14.  119-634-744 79 56  - 56

ФАКУЛЬТЕТ ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРОНИКИ

11.04.04 Электроника и наноэлектроника,

профиль «Промышленная электроника и микропроцессорная техника»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  175-409-350 78 95  - 95

2.  157-491-558 02 85  - 85

3.  163-638-052 72 80 3 83

4.  170-391-692 69 70  - 70

5.  147-019-825 63 60  - 60

6.  146-427-353 66 58  - 58

7.  144-053-357 31 54 - 54

8.  134-648-829 85 53  - 53

9.  131-227-355 13 52 - 52

10.  170-016-029 06 50  - 50

11.  130-497-074 47 47  - 47

12.  168-043-436 68 42  - 42

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника,

профиль «Электрический привод и автоматика механизмов

и технологических комплексов»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  154-047-264 46 94 3 97

2.  170-621-558 47 93 3 96

3.  168-752-520 05 87 3 90

4.  029-517-450 63 83 -  83

5.  151-868-289 96 75 3 78

6.  168-085-847 10 73  - 73

7.  169-118-982 06 67 - 67

8.  141-296-998 81 65  - 65

9.  131-235-676 24 62  - 62

10.  159-037-389 88 61  - 61

11.  153-372-206 42 58 2 60

12.  132-802-162 19 53 - 53

продолжение  приказа

№ 922-3 от 14.08.2024

8

13.  130-737-345 39 48 - 48

14.  183-406-338 64 45 - 45

13.04.03 Энергетическое машиностроение,

профиль «Паро- и газотурбинные установки и двигатели»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  164-924-871 02 94 9 103

2.  164-885-975 37 93 9 102

3.  164-291-928 84 95 7 102

4.  179-013-491 75 91 9 100

5.  151-129-424 27 92 7 99

6.  131-008-846 09 88 9 97

7.  167-028-052 59 87 9 96

8.  146-207-892 66 90 5 95

9.  171-358-233 61 89 5 94

10.  169-679-675 62 83 4 87

11.  167-526-834 02 85  - 85

12.  140-721-125 08 81 2 83

13.  169-605-301 85 81  - 81

14.  135-349-719 73 77 3 80

15.  174-456-157 85 75  - 75

16.  153-291-701 52 75  - 75

17.  169-744-010 99 73  - 73

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.04.01 Информатика и вычислительная техника,

профиль «Компьютерный анализ и интерпретация данных»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  165-996-588 52 83 1 84

2.  163-856-960 12 80 - 80

3.  165-762-658 06 64 - 64

4.  138-550-242 59 62 2 64

5.  166-217-505 63 62 - 62

6.  153-928-145 81 62 - 62

7.  170-391-568 66 59 2 61

8.  152-421-997 52 54 5 59

9.  194-565-834 21 56 2 58

10.  168-092-834 99 56 2 58

11.  174-291-017 62 54 2 56

12.  170-621-565 46 54 2 56

13.  195-838-618 37 54 2 56

14.  145-501-597 49 51 5 56

продолжение  приказа

№ 922-3 от 14.08.2024

9

09.04.02 Информационные системы и технологии,

профиль «Веб-технологии, дизайн, продвижение интернет-проектов»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  145-956-246 98 85 10 95

2.  153-991-327 92 88 6 94

3.  177-895-346 48 90 2 92

4.  166-868-277 34 82 9 91

5.  193-775-181 17 88 2 90

6.  169-119-015 73 87 2 89

7.  158-191-193 83 80 2 82

8.  164-634-329 73 72 2 74

9.  193-462-142 76 67 7 74

10.  169-744-012 00 70 2 72

11.  208-466-592 86 66 6 72

12.  169-679-683 62 71  - 71

13.  167-857-408 25 70  - 70

14.  160-247-004 20 68 2 70

15.  170-903-895 77 68 2 70

16.  169-514-964 12 64 5 69

17.  193-919-774 34 63 6 69

18.  190-706-949 90 57 7 64

19.  175-819-542 12 60  - 60

20.  145-068-874 79 60  - 60

21.  159-930-380 04 53 7 60

22.  135-330-310 11 57 2 59

23.  160-413-985 45 55 4 59

09.04.04 Программная инженерия,

профиль «Проектирование программно-информационных систем»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  165-505-337 63 98 3 101

2.  170-571-576 68 85 8 93

3.  165-838-282 09 83 7 90

4.  197-348-018 08 72 9 81

5.  170-152-609 30 78 2 80

6.  161-488-213 70 75 5 80

7.  131-568-998 84 70 10 80

8.  170-391-580 62 70 9 79

9.  170-038-609 38 72 5 77

10.  169-548-251 17 67 2 69

11.  155-623-485 74 67 2 69

12.  168-729-708 28 62 4 66

13.  163-093-153 50 62 2 64

14.  166-344-284 78 59 2 61

продолжение  приказа

№ 922-3 от 14.08.2024

10

10.04.01 Информационная безопасность,

профиль «Организация и технологии защиты информации»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  137-614-523 60 95  - 95

2.  151-819-295 73 95  - 95

3.  142-980-487 83 93  - 93

4.  168-227-173 82 93  - 93

5.  113-345-984 42 92  - 92

6.  134-807-959 82 91  - 91

7.  170-462-013 31 90  - 90

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

09.04.03 Прикладная информатика,

профиль «Информационная аналитика в цифровой экономике»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  196-487-429 38 95 10 105

2.  170-046-317 26 73 7 80

3.  197-832-627 28 69 10 79

4.  173-484-675 01 69 4 73

5.  169-392-759 29 64 5 69

6.  170-391-373 57 63 5 68

7.  147-918-295 08 67  - 67

8.  180-716-963 85 58 5 63

9.  201-267-637 25 55 4 59

10.  162-421-752 41 53 5 58

11.  184-849-374 30 51 5 56

12.  119-451-940 67 45 10 55

13.  130-612-339 05 47 4 51

14.  134-139-375 45 48 2 50

15.  153-784-540 90 47 2 49

16.  166-402-525 54 48  - 48

17.  178-547-380 22 44 4 48

18.  166-597-158 21 42 4 46

19.  169-119-085 87 40 5 45

Ректор университета         О.Н. Федонин

продолжение  приказа

№ 922-3 от 14.08.2024

11

Приложение 2

* ВИ – конкурсные баллы вступительных испытаний:

МЭ – баллы, полученные по междисциплинарному экзамену;  ИД – баллы, начисленные за

индивидуальные достижения, Σ - сумма конкурсных баллов (сумма баллов за

междисциплинарный экзамен и за индивидуальные достижения).

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

15.04.05 Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных производств,

профиль «Технология машиностроения»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  198-Н11-2В1 1Н 80 - 80

2.  187-551-991 25 77 - 77

3.  130-497-227 46 77 - 77

4.  130-858-511 55 77 - 77

5.  139-287-767 14 74 - 74

6.  174-027-544 57 66 - 66

7.  166-868-260 25 66 - 66

8.  134-086-633 51 62 - 62

9.  130-122-655 90 60 - 60

10.  118-042-658 36 57 - 57

11.  133-467-880 75 50 - 50

12.  073-464-644 76 49 - 49

Ректор университета         О.Н. Федонин

продолжение  приказа

№ 922-3 от 14.08.2024

12

Приложение 3

* ВИ – конкурсные баллы вступительных испытаний:

МЭ – баллы, полученные по междисциплинарному экзамену;  ИД – баллы, начисленные за

индивидуальные достижения, Σ - сумма конкурсных баллов (сумма баллов за

междисциплинарный экзамен и за индивидуальные достижения).

ФАКУЛЬТЕТ ОТРАСЛЕВОЙ И ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ

27.04.05 Инноватика,

профиль «Стратегии и менеджмент инноваций»

№

п/п

Идентификатор

абитуриента

Конкурсные

баллы ВИ*

МЭ ИД Σ

1.  144-826-329 72 79 8 87

2.  130-737-326 36 82 3 85

3.  170-284-713 58 76 6 82

Ректор университета         О.Н. Федонин